
 

1. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

21.09.2022. Nr. 1.3/KS-11 

Sēdes sākums: 18:49 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Ralfs Mihailovs, Eva Borska, Patricija Mikele, Līga Rudzāne, 

Renārs Kairis, Artūrs Danga, Evelīna Elva Sirmā 

Biedri: Anna Emīlija Bīriņa (BVEF SP), Nauris Osis (BVEF SP), Einārs 

Kaminskis (DF SP), Elizabete Ozoliņa (DF SP), Linards Dāvis Irbe (DF SP), 

Kārlis Plostnieks (ĢZZF SP), Katrīna Utāne (HZF SP), Krista Čistjakova (JF SP), 

Vanesa Vīndedze (JF SP), Dāvis Dejus (JF SP), Matīss Sondars (ĶF SP), Eva 

Kiršteine (SZF SP), Evelīna Astrātova (TF SP), Andis Ignats Jermakovs (VFF 

SP) 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis 

Viesi: Deniss Celuiko, Ronalds Turnis, Konstance Ruta Krieviņa, Laura Šīraka, 

Aiva Staņēviča, Rolands Baumanis  



 
 

2. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Kopsapulces protokolu apstiprināšana 

5. LU SP biroja budžeta grozījumi 

6. ĶF SP budžeta grozījumi 

7. LU Studentu zinātniskās konferences nolikuma apstiprināšana 

8. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

9. Vēlēšanas 

9.1. LU SP vēlēšanu komisijas vēlēšanas 

9.2. LU SP Domnieka LSA vēlēšanas 

9.3. Akadēmiskā virziena vadītāja vēlēšanas 

9.4. Senatoru vēlēšanas 

10.  Dāvja Dejus atsaukšana no LU SP Vēlēšanu komisijas 

11.  Raivja Pudenko ievēlēšana LU SP vēlēšanu komisijā 

12.  Aktualitātes 

12.1. LU SP 

12.2. SSK 

12.3. LSA un nacionālais līmenis 

12.4. Senāts 

13.  Valdes atskaite 

14.  Mēneša biedrs 

1. Iesniegumi 

R. Mihailovs: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi 

iesniegumi: 



 
 

3. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums un protokola izraksts no Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par ievēlētu jaunu LU SP biedru. 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta projekts no Latvijas 

Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes par grozījumiem budžetā. 

— CV un motivācijas vēstule no Ronalda Turņa kandidatūrai senatora 

amatam. 

— CV un motivācijas vēstule no Ralfa Mihailova kandidatūrai senatora 

amatam. 

2. Mandātu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Par jaunu LU SP pārstāvi ir ievēlēta Eva Kiršteine no SZF SP. 

Viņai ir nepieciešams apstiprināt LU SP biedra mandātu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evas Kiršteines LU SP biedra mandāta 

apstiprināšanu. 

Viens biedrs nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

18  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Evas Kiršteines LU SP biedra mandātu. 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 21.09.2022. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 



 
 

4. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Kopsapulces protokolu 

apstiprināšana 

5. Balsu skaitīšanas komisijas 

vēlēšanas 

6. Vēlēšanas 

6.1. LU SP vēlēšanu komisijas 

vēlēšanas 

6.2. LU SP Domnieka LSA 

vēlēšanas 

6.3. Akadēmiskā virziena vadītāja 

vēlēšanas 

6.4. Senatoru vēlēšanas 

7. Aktualitātes 

7.1. LU SP 

7.2. SSK 

7.3. LSA un nacionālais līmenis 

7.4. Senāts 

8. Valdes atskaite 

9. Mēneša biedrs 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Kopsapulces protokolu 

apstiprināšana 

5. LU SP biroja budžeta grozījumi 

6. ĶF SP budžeta grozījumi 

7. LU Studentu zinātniskās 

konferences nolikuma 

apstiprināšana 

8. Balsu skaitīšanas komisijas 

vēlēšanas 

9. Vēlēšanas 

9.1. LU SP vēlēšanu komisijas 

vēlēšanas 

9.2. LU SP Domnieka LSA 

vēlēšanas 

9.3. Akadēmiskā virziena vadītāja 

vēlēšanas 

9.4. Senatoru vēlēšanas 

10.  Aktualitātes 

10.1. LU SP 

10.2. SSK 

10.3. LSA un nacionālais līmenis 

10.4. Senāts 

11.  Valdes atskaite 

12.  Mēneša biedrs 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP 21.09.2022. Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 



 
 

5. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

19  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 21.09.2022. Kopsapulces darba kārtību. 

Plkst. 19:00 kopsapulcei pievienojas V. Vīndedze. 

4. Kopsapulces protokolu apstiprināšana 

R. Mihailovs: LU SP Kopsapulces publiskajos materiālos izskatīšanai un 

labojumiem tika pievienoti protokoli Nr. KS-1, Nr. KS-2, Nr. KS-3, Nr. KS-4, 

KS-5, Nr. KS-6, Nr. KS-7, Nr. KS-8, Nr. KS-9 un Nr. KS-10. 

R. Mihailovs: LU SP Kopsapulcei ir nepieciešams tos apstiprināt. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par protokolu Nr. KS-1, Nr. KS-2, Nr. KS-3, Nr. KS-

4, KS-5, Nr. KS-6, Nr. KS-7, Nr. KS-8, Nr. KS-9 un Nr. KS-10 apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt protokolus Nr. KS-1, Nr. KS-2, Nr. KS-3, Nr. KS-4, 

KS-5, Nr. KS-6, Nr. KS-7, Nr. KS-8, Nr. KS-9 un Nr. KS-10. 

5. LU SP biroja budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar LU SP biroja budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

6. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: LU SP biroja budžeta grozījumu projekts tika izskatīts LU SP 

Valdes sēdē, un Ilona Kuka par to ir sniegusi pozitīvu atzinumu. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP biroja budžeta grozījumu projektu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus LU SP biroja budžetā. 

6. ĶF SP budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar ĶF SP budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus ĶF SP budžetā. 

7. LU Studentu zinātniskās konferences nolikuma apstiprināšana 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka ir apstiprināts LU Studentu zinātniskās konferences 

galvenais organizators un ir sācies organizēšanas process, ir nepieciešams 

apstiprināt tās nolikumu.  

R. Mihailovs: LU Studentu zinātniskās konferences nolikums bija pieejams 

izskatīšanai publisko materiālu mapē. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

7. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

Aicinu balsot par LU Studentu zinātniskās konferences “Elementum” nolikuma 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU Studentu zinātniskās konferences “Elementum” 

nolikumu. 

8. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzēti punkti, 

kuri paredz aizklātas vēlēšanas ir nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas 

komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu K. Utāni (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu D. Celuiko (uztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu R. Kairi (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu E. Kaminski (neuztur). 

E. E. Sirmā: Es izvirzu sevi (uztur). 

R. Mihailovs: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Evelīna 

Elva Sirmā, Deniss Celuiko, Katrīna Utāne. 

 



 
 

8. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Evelīna Elva 

Sirmā, Deniss Celuiko, Katrīna Utāne. 

9. Vēlēšanas 

R. Mihailovs informē par vēlēšanu norisi. 

9.1. LU SP vēlēšanu komisijas vēlēšanas 

R. Mihailovs informē par LU SP Vēlēšanu komisijas vēlēšanu norisi. 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt LU SP Vēlēšanu komisiju septiņu cilvēku 

sastāvā. 

R. Mihailovs: Komisijas galvenie uzdevumi ir sekot līdzi FSP vēlēšanu norisei 

un sniegt nepieciešamo atbalstu to veiksmīgai norisei. 

R. Mihailovs: Ir saņemti kandidatūras apliecinājumi LU SP Vēlēšanu komisijas 

pārstāvja amatam no Dāvja Dejus, Denisa Celuiko, Agra Ratnika un Kristas 

Čistjakovas. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu sevi (uztur). 

R. Mihailovs: Es izvirzu R. Baumani (uztur). 

R. Mihailovs: Es izvirzu N. Osi (uztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 



 
 

9. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Vēlēšanu komisiju šādā sastāvā: Ralfs 

Mihailovs, Deniss Celuiko, Rolands Baumanis, Nauris Osis, Krista Čistjakova, 

Agris Ratniks un Dāvis Dejus. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Vēlēšanu komisiju šādā sastāvā: Ralfs 

Mihailovs, Deniss Celuiko, Rolands Baumanis, Nauris Osis, Krista 

Čistjakova, Agris Ratniks un Dāvis Dejus. 

Plkst. 19:32 kopsapulci pamet K. Čistjakova. 

Plkst. 19:33 kopsapulci pamet P. Mikele. 

9.2. LU SP Domnieka LSA vēlēšanas 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka LSA ir palielinājies LU SP nepieciešamo pārstāvju 

skaits no četrām uz piecām vietām, ir nepieciešams ievēlēt vēl vienu LU SP 

domnieku LSA Domē. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu R. Turni (uztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

tiek uzturēta. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku Ronaldam Turnim. Vai ir 

kādi piedāvājumi? 

L. Rudzāne: Piedāvāju 5 minūtes prezentācijai, 7 minūtes jautājumiem, 5 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 



 
 

10. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

K. Utāne: Piedāvāju 5 minūtes prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 5 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

E. Kaminskis: Piedāvāju 7 minūtes prezentācijai, 7 minūtes jautājumiem, 7 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (5 minūtes); 

jautājumu uzdošana (10 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (5 

minūtes). 

R. Mihailovs aicina R. Turni prezentēt savu kandidatūru. 

R. Turnis prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod R. Turnim jautājumus.  

R. Mihailovs aicina R. Turni pamest sēdi. 

R. Turnis pamet sēdi. 

Plkst. 19:38 kopsapulcei pievienojas P. Mikele. 

Plkst. 19:38 kopsapulcei pievienojas D. Dejus. 

Klātesošie apspriež R. Turņa kandidatūru. 

R. Mihailovs aicina R. Turni pievienoties sēdei. 

R. Turnis pievienojas sēdei. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Ronalda Turņa apstiprināšanu kā LU SP 

domnieku LSA Domē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

19  1  0 

Lēmums: Apstiprināt Ronaldu Turni kā LU SP domnieku LSA Domē. 



 
 

11. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

9.3. Akadēmiskā virziena vadītāja vēlēšanas 

R. Mihailovs: Pašlaik LU SP valdē ir iespēja kandidēt uz pozīciju- akadēmiskā 

virziena vadītājs. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu N. Osi (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu D. Dejus (neuztur). 

A. Danga: Es izvirzu E. Borsku (neuztur). 

R. Mihailovs: Ņemot vērā to, ka netiek uzturēts neviens izvirzījums, LU SP 

akadēmiskā virziena vadītāja vēlēšanas netiek organizētas.  

9.4. Senatoru vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU studējošā senatoru amata pozīciju ir saņemts kandidēšanas 

pieteikumi no Ronalda Turņa un Ralfa Mihailova. 

R. Mihailovs: No Ronalda Turņa un Ralfa Mihailova ir saņemta motivācijas 

vēstule un CV. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku R. Turnim un R. 

Mihailovam. Vai ir kādi piedāvājumi? 

E. Borska: Piedāvāju 10 minūtes prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 10 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

R. Turnis: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 20 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

Kopsapulce vienojas par šādu vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (15 minūtes); 

jautājumu uzdošana (20 minūtes); izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas 

(20 minūtes). 

R. Mihailovs informē par senatoru vēlēšanu norisi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ja prezentāciju un jautājumu daļā otram 

abi kandidāti paliek sēdē? 



 
 

12. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs nodod sēdes vadību E. Borskai. 

E. Borska: 24 stundas pirms LU SP kopsapulces R. Turnim un R. Mihailovam 

tika nosūtīts uzdevums. 

E. Borska informē par uzdevumu kandidatūrai uz studējošā senatora amatu. 

E. Borska aicina R. Turni prezentēt savu kandidatūru.  

R. Turnis prezentē savu kandidatūru.  

Plkst. 20:04 R. Mihailovs pamet kopsapulci. 

Klātesošie uzdod R. Turnim jautājumus. 

Plkst. 20:25 R. Mihailovs pievienojas kopsapulcei. 

E. Borska aicina R. Mihailovu prezentēt savu kandidatūru.  

R. Mihailovs prezentē savu kandidatūru.  

Plkst. 20:26 kopsapulci pamet R. Turnis. 

Plkst. 20:27 kopsapulci pamet J. Šadauskis. 

Plkst. 20:28 kopsapulci pamet R. Kairis. 

Klātesošie uzdod R. Mihailovam jautājumus. 

Plkst. 20:30 kopsapulci pamet A. Jermakovs.  

Plkst. 20:31 kopsapulcei pievienojas J. Šadauskis. 

Plkst. 20:31 kopsapulci pamet V. Vīndedze. 

Plkst. 20:35 kopsapulcei pievienojas A. Jermakovs. 

Plkst. 20:36 kopsapulcei pievienojas R. Kairis. 

E. Borska aicina R. Mihailovu pamest kopsapulci. 

Plkst. 21:00 R. Mihailovs pamet kopsapulci. 

 



 
 

13. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

D. Dejus: Es ierosinu izsludināt piecu minūšu pauzi pirms izteikšanās daļas par 

kandidātiem. 

D. Dejus ierosinājums tiek atbalstīts. 

 

Plkst. 21:02 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 21:07 sēde tiek atsākta. 

 

Klātesošie apspriež R. Turņa un R. Mihailova kandidatūras. 

E. Borska aicina R. Turni un R. Mihailovu pievienoties sēdei. 

Plkst. 21:13 R. Turnis un R. Mihailovs pievienojas sēdei. 

 

Plkst. 21:13 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 21:18 sēde tiek atsākta. 

 

Plkst. 21:19 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

Plkst. 21:42 sēde tiek atsākta. 

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti par Ronalda Turņa kandidatūru kā studējošo pārstāvi 

LU Senātā:  

PAR  PRET  ATTURAS 

8  5  7 

Lēmums: Neapstiprināt Ronaldu Turni kā studējošo pārstāvi LU Senātā. 



 
 

14. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

Balsojuma rezultāti par Ralfa Mihailova kandidatūru kā studējošo pārstāvi 

LU Senātā:  

PAR  PRET  ATTURAS 

16  1  3 

Lēmums: Apstiprināt Ralfu Mihailovu kā studējošo pārstāvi LU Senātā. 

E. Borska nodod sēdes vadību R. Mihailovam. 

R. Mihailovs: Darba kārtības punktā “LU SP Vēlēšanu komisijas vēlēšanas” tika 

sajaukts viena kandidāta apliecinājums. LU SP Vēlēšanu komisijai savu 

apliecinājumu kandidatūrai sūtīja Raivis Pudenko ievēlētā Dāvja Dejus vietā.  

R. Mihailovs: Ierosinu papildināt darba kārtību un pēc darba kārtības punkta 

“Senatoru vēlēšanas” pievienot divus darba kārtības punktus par Dāvja Dejus 

atsaukšanu no LU SP Vēlēšanu komisijas un par Raivja Pudenko ievēlēšanu LU 

SP Vēlēšanu komisijā.  

R. Mihailova ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar sēdes darba kārtības grozījumiem. 

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Kopsapulces protokolu 

apstiprināšana 

5. Balsu skaitīšanas komisijas 

vēlēšanas 

6. Vēlēšanas 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Kopsapulces protokolu 

apstiprināšana 

5. LU SP biroja budžeta grozījumi 

6. ĶF SP budžeta grozījumi 



 
 

15. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

6.1. LU SP vēlēšanu komisijas 

vēlēšanas 

6.2. LU SP Domnieka LSA 

vēlēšanas 

6.3. Akadēmiskā virziena vadītāja 

vēlēšanas 

6.4. Senatoru vēlēšanas 

7. Aktualitātes 

7.1. LU SP 

7.2. SSK 

7.3. LSA un nacionālais līmenis 

7.4. Senāts 

8. Valdes atskaite 

9. Mēneša biedrs 

7. LU Studentu zinātniskās 

konferences nolikuma 

apstiprināšana 

8. Balsu skaitīšanas komisijas 

vēlēšanas 

9. Vēlēšanas 

9.1. LU SP vēlēšanu komisijas 

vēlēšanas 

9.2. LU SP Domnieka LSA 

vēlēšanas 

9.3. Akadēmiskā virziena vadītāja 

vēlēšanas 

9.4. Senatoru vēlēšanas 

10.  Dāvja Dejus atsaukšana no LU SP 

Vēlēšanu komisijas 

11.  Raivja Pudenko ievēlēšana LU SP 

vēlēšanu komisijā 

12.  Aktualitātes 

12.1. LU SP 

12.2. SSK 

12.3. LSA un nacionālais līmenis 

12.4. Senāts 

13.  Valdes atskaite 

14.  Mēneša biedrs 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP 21.09.2022. Kopsapulces darba kārtības 

grozījumu projektu. 



 
 

16. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 21.09.2022. Kopsapulces darba kārtību. 

10. Dāvja Dejus atsaukšana no LU SP Vēlēšanu komisijas 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Dāvja Dejus atsaukšanu no LU SP Vēlēšanu 

komisijas. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

14  4  2 

Lēmums: Atsaukt Dāvi Dejus no LU SP Vēlēšanu komisijas. 

11. Raivja Pudenko ievēlēšana LU SP vēlēšanu komisijā 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Raivja Pudenko ievēlēšanu kā LU SP Vēlēšanu 

komisijas locekli. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

18  1  1 

Lēmums: Apstiprināt Raivi Pudenko kā LU SP Vēlēšanu komisijas locekli. 

12. Aktualitātes 

R. Mihailovs informē klātesošos ar aktualitātēm. 



 
 

17. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

12.1. LU SP 

R. Mihailovs informē klātesošos ar LU SP aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 30.09.2022. plkst. 10:00 tiešsaistē notiks ideju forums 

“Universitātes loma mainīgā un digitalizētā pasaulē”. 29.09.2022. plkst. 10:00 

tiešsaistē notiks LU jubilejas konference “Laikmeta izaicinājumi: vide, drošība, 

iekļautība”. 30.09.2022. plkst. 18:30 Studentijas absolventu salidojums. No 

07.10.2022. līdz 09.10.2022. norisināsies motivācijas seminārs ‘’Ledlauzis’’. 

Notiek aktīva LU Studentu zinātniskās konferences organizēšana. LU Studentu 

zinātniskās konferences organizatoru komandai var pievienoties, rakstot e-pastu 

uz sabine.liepniece@lusp.lv. 
R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12.2. SSK 

R. Mihailovs dod vārdu N. Geerdts. 

N. Geerdts informē klātesošos ar SSK aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12.3. LSA un nacionālais līmenis 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne iepazīstina klātesošos ar LSA aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Notika darbs pie LSA vadlīniju izstrādes. LSA vadlīnijas tiks 

apstiprinātas 15.10.2022. LSA ārkārtas kongresā. Ir ievēlēts jauns LSA 

akadēmiskā virziena vadītājs- Edgars Jansons un sociālā virziena vadītāja- Anna 

Kricka. 24.09.2022. notiks LSA Domes sēde. LSA prezidents ir iesniedzis 

atlūgumu no sava amata. 15.10.2022. LSA ārkārtas kongresā notiks LSA 

prezidenta vēlēšanas. 

L. Rudzāne iepazīstina klātesošos ar nacionāla līmeņa aktualitātēm. 



 
 

18. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Izglītības un zinātnes ministrija piedāvā jaunu modeli augstākās 

izglītības finansēšanai, kas ietver līdzmaksājumu ieviešanu. Ir paplašināta 

sociālās stipendijas “Studētgods” auditorija. Notiek diskusijas par energoresursu 

krīzi un risinājumiem. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12.4. Senāts 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska iepazīstina klātesošos ar LU Senāta aktualitātēm. 

E. Borska: Ir ievēlēta LU Senāta priekšsēdētāja- LU Teoloģijas fakultātes dekāne 

Dace Balode. Ir pieņemts Latvijas Universitātes Nekustamo īpašumu attīstības 

plāns 2022.- 2027. gadam. Tika risināti daudzi ikdienišķie jautājumi, kā, 

piemēram, ievēlēšana amatos, amatu izsludināšana, studiju programmu direktoru 

apstiprināšana un citi. Ir notikušas vairākas LU Kvalitātes novērtēšanas komisijas 

sēdes, kurās tika apstiprināti vairāki studiju virziena pašnovērtējuma ziņojumi.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. Valdes atskaite 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu darbību. 



 
 

19. lapa no 19 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs informē par savu darbību. 

14. Mēneša biedrs 

R. Mihailovs: Par mēneša aktīvāko biedru šomēnes tiek pasludināts LU SP biedrs 

Nauris Osis. Par mēneša LU SP aktīvistu tiek pasludināta Anete Patrīcija 

Raiskuma. 

 

Plkst. 22:16 R. Mihailovs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


